
 

DNS.4540-4/2016 
 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 28 października 2016 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu przyznawania pomocy 
materialnej dla studentów 
 
Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) i po zasięgnięciu opinii Uczelnianej 
Rady Samorządu Studentów zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie przyznawania pomocy materialnej dla studentów Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 59/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 
19 września 2016 r. w sprawie regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla 
studentów § 5 ust. 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) w 5 i 6 semestrze dla sześcio- i siedmiosemestralnych studiów pierwszego 
stopnia lub w 7 i 8 semestrze dla ośmiosemestralnych studiów pierwszego stopnia – 
dla studentów pierwszego roku;”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


